
Vis pour compas

Mesurer / Tracer

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Ardoise / Charpente / Etanchéité / Métal / TuileMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

15

100

160

0,314

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Outils à main Traçage et mesure

Réf. 159511

Pièce de rechange pour compas réf. 155510, 155511, 155512,
155513, et 155539

Léger et ergonomique
Très résistant
Traçage facile et rapide

Fiche technique


